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Studia podyplomowe BHP online. Czy warto
studiować ten kierunek przez internet?
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Wiążesz swoją przyszłość zawodową z bezpieczeństwem i higieną pracy? Chcesz założyć
własną działalność, ubiegać się o stanowisko specjalisty ds. BHP lub prowadzić wykłady z
tej tematyki? W takim razie doskonałym wyborem są studia z zakresu BHP online, które
pomogą ci w podniesieniu kwalifikacji.

Studia podyplomowe BHP online

Co warto wiedzieć o studiach z zakresu BHP?

Studia podyplomowe z zakresu BHP z formie online są dostępne na trzech kierunkach:

Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy;
Bezpieczeństwo i higiena pracy;
Bezpieczeństwo i higiena pracy oraz ochrona przeciwpożarowa.

Każdy z wymienionych kierunków trwa 2 semestry oraz ma charakter kwalifikacyjny. Oznacza to, że ukończenie
studiów BHP online pozwala na zdobycie nie tylko nowej wiedzy i umiejętności, ale także kwalifikacji niezbędnych
do wykonywania np. zawodu starszego inspektora do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy. Kierunek ten jest
polecany w szczególności osobom pracującym w instytucjach państwowych, jednostkach ochrony
przeciwpożarowej i administracji samorządowej, a także słuchaczom zainteresowanym tematyką BHP.

W trakcie 2 semestrów zapoznasz się z zagadnieniami z zakresu wymagań prawnych w odniesieniu do BHP,
ergonomii i medycyny pracy, energii elektrycznej, zagrożeń mechanicznych o pożarowych, ochrony
przeciwpożarowej czy metodyki nauczania i dydaktyki szkoleń w zakresie BHP.

Co możesz robić po studiach z zakresu BHP online?

Jak wspomnieliśmy już wcześniej, ukończenie studiów podyplomowych z zakresu BHP w formie online pozwala na
uzyskanie kwalifikacji niezbędnych do pracy właśnie w tym sektorze. Dzięki nim możesz ubiegać się o stanowisko
starszego inspektora do spraw BHP, ale nie tylko. Absolwenci podyplomówki mogą również starać się również o
pracę jako specjalista, główny specjalista albo starszy specjalista ds. BHP. Możliwość podjęcia pracy na
wymienionych stanowiskach jest jednak uzależniona nie tylko do kwalifikacji potwierdzonych świadectwem, ale
także od stażu pracy. Po ukończeniu studiów BHP online możesz również założyć własną działalność.

Studia z zakresu BHP online – zalety

Znasz już najważniejsze informacje związane ze studiami podyplomowymi BHP. Czy kierunek online jest dobrym
wyborem? Jak najbardziej. To rozwiązanie, które sprawdzi się tak naprawdę dla każdego. Nauka przez internet jest
w szczególności polecana osobom, które chcą połączyć edukację z obowiązkami prywatnymi labo zawodowymi.
Dzięki niej nie musisz iść na żadne kompromisy, a zamiast tego możesz uczyć się, gdzie i kiedy chcesz. Studia
podyplomowe BHP online są również polecane słuchaczom ceniącym wygodę, elastyczność i możliwość uczenia się
od wykwalifikowanej, odpowiednio doświadczonej kadry. A może stacjonarna podyplomówka jest dla ciebie za
droga? I w takim przypadku warto rozważyć zapisanie się na studia z zakresu BHP w formie online, które oferuje
między innymi Wyższa Szkoła Kształcenia Zawodowego. Ich cena jest niższa, a do tego nauka przez internet
eliminuje inne dodatkowe koszty, np. związane z dojazdami na uczelnię.

https://studia-online.pl/kursy/4866862
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